



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0023/2020	PREGÃO Nº 0012/2020	19/02/2020

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE

AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	27	33010	BUDESONIDA 32 MCG - AERSSOL NASAL - FRASCO COM 120 DOSES	UN	300,000	LEGRAND	9,300	2.790,00
I	0001	38	33028	CEFTRIAXONA 1 GRAMA (PÓ PARA APLICAÇÃO INJETÁVEL + DILUENTE LIDOCAÍNA 1%)	UN	700,000	TEUTO	9,980	6.986,00
I	0001	42	16811	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG COMPRIMIDO	UN	15.000,000	BRAINFARMA	0,275	4.125,00
I	0001	53	20821	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% GEL 30 GRS	UN	1.200,000	PHARLAB	2,700	3.240,00
I	0001	61	20703	COMPLEXO B DRAGEAS	UN	35.000,000	VITAMED	0,040	1.400,00
I	0001	68	20862	DICLOFENACO DE RESINATO SOL. ORAL 15MG/ML 20 ML	UN	200,000	CIMED	2,400	480,00
I	0001	77	16908	ENALAPRIL, MALEATO , 20MG COMPRIMIDO	UN	85.000,000	SANVAL	0,040	3.400,00
I	0001	139	33034	RETINOL + COLECALCIFEROL + ÓXIDO DE ZINCO - POMADA 60 GR	UN	650,000	NATIVITA	2,470	1.605,50
I	0001	152	33024	SULFATO FERROSO 125 MG/ML - FRASCO GOTEJADOR COM 30 ML	UN	300,000	HIPOLABOR	0,750	225,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 24.251,50**

AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	16	16905	ANLÓDIPINO, BESILATO 10MG - COMPRIMIDO	UN	38.000,000	GEOLAB	0,050	1.900,00
I	0001	72	16835	DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 500 MG-COMPRIMIDO	UN	75.000,000	BRAINFARMA	0,160	12.000,00
I	0001	131	16826	PARACETAMOL COMPRIMIDO 500 MG	UN	40.000,000	PRATI	0,050	2.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 15.900,00**

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	22	33051	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 1.200.000 UI - FRASCO AMPOLA + AMPOLA DILUENTE	UN	800,000	TEUTO	7,690	6.152,00
I	0001	23	33050	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 600.000 UI - FRASCO AMPOLA + AMPOLA DILUENTE	UN	100,000	TEUTO	9,300	930,00
I	0001	31	16895	CARBAMAZEPINA 200 MG-COMPRIMIDO	UN	120.000,000	TEUTO	0,128	15.360,00
I	0001	32	16863	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFENOL 500 MG 400UI - COMPRIMIDO	UN	65.000,000	BIONATUS	0,095	6.175,00
I	0001	36	33014	CEFALEXINA 50 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 60 ML + COPO DOSADOR	UN	600,000	TEUTO	6,400	3.840,00
I	0001	37	30268	CEFALEXINA 500 MG - CÁPSULA OU COMPRIMIDOS	UN	30.000,000	TEUTO	0,300	9.000,00
I	0001	46	30379	CLORIDRATO DE AMBROXOL 15 MG/ML - FRASCO COM 100 ML + COPO DOSADOR	UN	600,000	NATULAB	1,510	906,00
I	0001	48	20686	CLORIDRATO DE AMITRIPILINA 25MG COMPRIMIDO	UN	80.000,000	TEUTO	0,037	2.960,00
I	0001	52	20691	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG COMPRIMIDO OU CAPSULA	UN	80.000,000	TEUTO	0,065	5.200,00
I	0001	59	20697	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 COMPRIMIDO	UN	25.000,000	TEUTO	0,108	2.700,00
I	0001	63	20704	DEXAMETASONA 4 MG COMPRIMIDO	UN	2.000,000	TEUTO	0,210	420,00
I	0001	64	16818	DEXAMETASONA CREME 0,1%-BISNAGA 10 GR	UN	1.500,000	GREEN PHARMA	1,040	1.560,00
I	0001	80	20714	FENITOINA SÓDICA 100MG COMPRIMIDO	UN	25.000,000	TEUTO	0,139	3.475,00

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 0023/2020

Folha 1 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	82	16918	FENOBARBITAL COMPRIMIDO 100MG	UN	38.000,000	TEUTO	0,097	3.686,00
I	0001	92	16875	HIDROCLOROTIAZIDA COMPRIMIDO 25 MG	UN	220.000,000	TEUTO	0,014	3.080,00
I	0001	122	16884	NISTATINA CREME 100.000UI/4G - CREME VAGINAL+APLICADOR	UN	350,000	GREEN PHARMA	3,490	1.221,50
I	0001	124	20733	NITROFURANTOINA 100MG CAPSULA	UN	7.000,000	TEUTO	0,260	1.820,00
I	0001	147	20743	SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG CPR DE LIBERAÇÃO CONTROLADO	UN	40.000,000	ACCORD	0,350	14.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 82.485,50**

COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	89	33048	HALOPERIDOL 2MG/ML - SOLUÇÃO ORAL (GOTAS) - FRASCO COM 20 ML	UN	50,000	UNIÃO QUIMICA	2,564	128,20
I	0001	97	33049	IVERMECTINA 6 MG - COMPRIMIDO	UN	300,000	VITAMEDIC	0,211	63,30
I	0001	117	20728	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG COMPRIMIDO	UN	1.000,000	ZYDUS	0,117	117,00
I	0001	118	20729	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 40MG COMPRIMIDO	UN	600,000	ZYDUS	0,227	136,20
I	0001	127	33022	OMEPRAZOL 20 MG/CÁPSULA (SERÃO ACEITAS EMBALAGENS CONTENDO 14 OU 28 CÁPSULAS,	UN	130.000,000	PRATI	0,057	7.410,00
I	0001	143	16934	SECNIDAZOL 1000MG - COMPRIMIDO	UN	500,000	PHARLAB	0,507	253,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 8.108,20**

DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	20672	ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA (3MG + 3MG) ML SUSP. INJETÁVEL.	UN	400,000	CRISTÁLIA	6,570	2.628,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 2.628,00**

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	20674	ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO	UN	4.000,000	RANBAXY	0,175	700,00
I	0001	03	33009	ACICLOVIR 50 MG/G - CREME - BISNAGA 10 G	UN	200,000	PRATI DONADUZZI	2,150	430,00
I	0001	04	16848	ACIDO ACETILSALICILICO COMPRIMIDO 100 MG	UN	140.000,000	SOBRAL	0,023	3.220,00
I	0001	05	36274	ACIDO FÓLICO 0,2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL + CONTA	UN	400,000	NATULAB	5,450	2.180,00
I	0001	06	16938	ACIDO FOLICO, COMPRIMIDO 5MG	UN	20.000,000	NATULAB	0,038	760,00
I	0001	07	20675	ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	UN	2.000,000	PRATI DONADUZZI	0,365	730,00
I	0001	08	11020	ALBENDAZOL SOL. ORAL 40 MG/ML	UN	2.000,000	PRATI DONADUZZI	1,000	2.000,00
I	0001	09	16852	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG - COMPRIMIDO	UN	4.000,000	DELTA	0,199	796,00
I	0001	10	16907	ALOPURINOL 300 MG-COMPRIMIDO	UN	3.500,000	PRATI DONADUZZI	0,190	665,00
I	0001	14	30373	AMOXICILINA 50 MG/ML SUSPENSÃO (FRASCO COM 60 ML + COPO DOSADOR)	UN	1.800,000	PRATI DONADUZZI	3,250	5.850,00
I	0001	15	27741	AMOXICILINA 500MG CPR	UN	35.000,000	PRATI DONADUZZI	0,150	5.250,00
I	0001	17	21156	ANLIDIPINO, BESILATO 5MG COMPRIMIDO	UN	47.000,000	GEOLAB	0,032	1.504,00
I	0001	18	16814	ATENOLOL 50 MG - COMPRIMIDO	UN	60.000,000	PRATI DONADUZZI	0,042	2.520,00
I	0001	19	30375	AZITROMICINA 40 MG/ML (600 MG) PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL + COPO OU SERINGA DOSADORA	UN	600,000	PRATI DONADUZZI	6,290	3.774,00
I	0001	20	16805	AZITROMICINA 500 MG - COMPRIMIDO	UN	3.000,000	MEDQUIMICA	0,535	1.605,00
I	0001	21	16686	BECLOMETASONA, DIPROPIANATO USO ORAL 250MCG SPRAY FRASCO DOSEADOR COM AEROGADOR NASAL	UN	250,000	GLENARMAKR	32,280	8.070,00
I	0001	25	16842	BIPERIDENO 2MG-COMPRIMIDO	UN	35.000,000	CRISTALIA	0,180	6.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	29	16862	CAPTORPIL 25 MG - COMPRIMIDO	UN	150.000,000	MEDQUIMICA	0,024	3.600,00
I	0001	40	20682	CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO	UN	50.000,000	RANBAXY	0,100	5.000,00
I	0001	43	33016	CLORETO DE SÓDIO 0,9 % - SOLUÇÃO NASAL - FRASCO COM 20 ML	UN	500,000	NATULAB	0,740	370,00
I	0001	45	30378	CLORIDRATO DE AMBROXOL (30 MG/ML) XAROPE ADULTO - FRASCO COM 100 ML + COPO DOSADOR	UN	800,000	NATULAB	1,599	1.279,20
I	0001	47	20685	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO	UN	15.000,000	GEOLAB	0,560	8.400,00
I	0001	49	20688	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG	UN	15.000,000	PRATI DONADUZZI	0,180	2.700,00
I	0001	50	20689	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO	UN	15.000,000	CRISTALIA	0,290	4.350,00
I	0001	51	20690	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDO	UN	3.500,000	CRISTALIA	0,210	735,00
I	0001	58	33042	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25 MG - CÁPSULA OU COMPRIMIDO	UN	8.000,000	RANBAXY	0,280	2.240,00
I	0001	65	30381	DEXAMETASONA ELIXIR (0,1 MG/M) FRASCO COM 100 ML + COPO DOSADOR	UN	1.000,000	FARMACE	1,390	1.390,00
I	0001	66	16940	DEXCLORFENIRANINA, MALEATO 2MG COMPRIMIDO	UN	25.000,000	GEOLAB	0,070	1.750,00
I	0001	71	21560	DIMETICONA 75MG/ML SOL. ORAL GOTAS 10 ML.	UN	1.000,000	NATULAB	0,780	780,00
I	0001	76	30269	ENALAPRIL 10 MG COMPRIMIDO	UN	60.000,000	MEDQUIMICA	0,031	1.860,00
I	0001	78	25433	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 10 MG COMPRIMIDO	UN	15.000,000	GREN PHARMA	0,450	6.750,00
I	0001	85	20717	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO	UN	70.000,000	PRATI DONADUZZI	0,060	4.200,00
I	0001	86	33032	GABAPENTINA 300 MG - CÁPSULA OU COMPRIMIDO	UN	18.000,000	PRATI DONADUZZI	0,385	6.930,00
I	0001	87	16889	GLIBENCLAMINA, COMPRIMIDO 5MG	UN	130.000,000	MEDQUIMICA	0,022	2.860,00
I	0001	88	30382	GUACO (MIKANIA GLOMERATA SPRENG.) SOLUÇÃO ORAL OU XAROPE (FRASCO CONTENDO 100, 120 OU 150 ML + COPO DOSADOR).	UN	650,000	NATULAB	1,990	1.293,50
I	0001	90	20719	HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO	UN	35.000,000	CRISTALIA	0,185	6.475,00
I	0001	93	33019	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO SUSPENSÃO ORAL 61,5 MG - FRASCO 100 ML + COPO DOSADOR	UN	350,000	NATULAB	1,990	696,50
I	0001	95	30248	IBUPROFENO GOTAS 50 MG/ML - FRASCO C/30 ML	UN	1.600,000	NATULAB	1,120	1.792,00
I	0001	96	16838	IMIPRAMINA,CLORIDRATO 25 MG-COMPRIMIDO	UN	23.000,000	CRISTALIA	0,315	7.245,00
I	0001	98	39663	LACTULOSE 667 MG - FRASCO 120 ML	UN	250,000	NATURELIFE	5,340	1.335,00
I	0001	102	16851	LEVOMEPROZINA 25MG COMPRIMIDO	UN	7.000,000	CRISTALIA	0,370	2.590,00
I	0001	106	30384	LORATADINA (1 MG/ML) XAROPE - FRASCO COM 100 OU 120 ML + COPO DOSADOR	UN	450,000	PRATI DONADUZZI	2,590	1.165,50
I	0001	108	30385	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML (SOLUÇÃO ORAL OU XAROPE) FRASCO COM 100 OU 120 ML + COPO OU SERINGA DOSADORA	UN	2.700,000	NATULAB	1,070	2.889,00
I	0001	109	30388	MEBENDAZOL SUSP 20 MG/ML - FRASCO COM 30 ML + COPO DOSADOR	UN	100,000	NATULAB	1,030	103,00
I	0001	113	16930	METRONIDAZOL 250 MG, COMPRIMIDO	UN	12.000,000	PRATI DONADUZZI	0,110	1.320,00
I	0001	114	16823	METRONIDAZOL GELÉIA VAGINAL 100MG/GR, 50 GR C/10 APLICADORES	UN	350,000	PRATI DONADUZZI	4,380	1.533,00
I	0001	119	16933	NEOMICINA + BACITRACINA + POMADA 0,5%+250UI/G	UN	1.500,000	PRATI DONADUZZI	1,600	2.400,00
I	0001	121	20730	NIFEDIPINO 10 MG COMPRIMIDO	UN	15.000,000	GEOLAB	0,032	480,00
I	0001	123	33020	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100.000 UI/ML - FRASCO COM 50 ML + CONTA GOTAS	UN	200,000	PRATI DONADUZZI	3,960	792,00
I	0001	126	30249	ÓLEO MINERAL - FRASCO COM 100 ML C/ COPO	UN	450,000	NATULAB	2,300	1.035,00
I	0001	128	25434	OXCARBAZEPINA COMPRIMIDO 300MG	UN	18.000,000	RANBAXY	0,490	8.820,00
I	0001	129	20847	PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO 15 ML	UN	1.800,000	NATULAB	0,730	1.314,00
I	0001	130	39664	PARACETAMOL 500 MG + CODEÍNA 30 MG -	UN	10.000,000	GEOLAB	0,330	3.300,00
I	0001	134	33033	POLIVITAMINICO + POLIMINERAIS GOTAS - FRASCO GOTEJADOR	UN	250,000	NATURELIFE	6,249	1.562,25
I	0001	135	30387	PREDNISOLONA 3,0 MG/ML (FRASCO COM 60 ML + COPO	UN	1.000,000	PRATI DONADUZZI	3,800	3.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
				SERINGA DOSADORA) SOLUÇÃO ORAL					
I	0001	140	16857	RISPERIDONA 2MG - COMPRIMIDO	UN	50.000,000	RANBAXY	0,140	7.000,00
I	0001	141	20850	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL (FN) PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL	UN	3.500,000	NATULAB	0,490	1.715,00
I	0001	142	11149	SALBUTAMOL (SULFATO) XAROPE 2MG/5ML COM COPO DOSADOR - FRASCO 100ML	UN	150,000	NATULAB	1,100	165,00
I	0001	145	16840	SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO	UN	50.000,000	PRATI DONADUZZI	0,129	6.450,00
I	0001	148	20851	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 30GRS	UN	1.000,000	PRATI DONADUZZI	3,300	3.300,00
I	0001	150	16942	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA, COMPRIMIDO 400MG+80MG	UN	8.000,000	PRATI DONADUZZI	0,110	880,00
I	0001	151	20854	SULFATO DE SALBUTAMOL 120,5 MCG/DOSE (EQUI. 100MCG DOSE C/200 DOSES)	UN	700,000	GLENMARK	6,790	4.753,00
I	0001	153	20746	SULFATO FERROSO 40 MG COMPRIMIDO	UN	80.000,000	NATULAB	0,033	2.640,00
I	0001	154	30390	TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR (A CADA 10 CAIXAS ADQUIRIDAS DEVERÁ SER FORNECIDO PELO MENOS 1 (UM) APARELHO DE MEDIÇÃO DA MESMA MARCA).	UN	70.000,000	ACON	0,450	31.500,00
I	0001	155	30391	VALPROATO DE SÓDIO OU ÁCIDO VALPRÓICO (57,624 MG/ML - EQUIVALENTE A 50 MG/ML DE ÁCIDO VALPRÓICO) SOLUÇÃO ORAL OU XAROPE + COPO	UN	700,000	HIPOLABOR	2,990	2.093,00
I	0001	156	20747	VALPROATO DE SÓDIO OU ÁCIDO VALPROICO 250MG (288MG (EQUIV. A 250MG CPR OU CAPSULA)	UN	23.000,000	BIOLAB	0,179	4.117,00
I	0001	157	20748	VALPROATO DE SÓDIO OU ÁCIDO VALPROICO 500MG, 576MG (EQUIV. A 500MG)	UN	26.000,000	BIOLAB	0,399	10.374,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 228.475,95**

DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	62	20824	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	UN	350,000	CRISTALIA/SIMILAR	5,592	1.957,20
I	0001	91	33017	HEPARINA SÓDICA 5000 UI - SOLUÇÃO INJETÁVEL PARA APLICAÇÃO SUBCUTÂNEA - AMPOLA 0,25 ML	UN	100,000	CRISTALIA/SIMILAR	4,950	495,00
I	0001	99	33043	LANCETAS DE SEGURANÇA PARA PUNÇÃO DIGITAL 28G	UN	6.000,000	MEDLEVENSOHN	0,216	1.296,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 3.748,20**

F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	24	30374	BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML - FRASCO COM 100 ML + COPO DOSADOR	UN	100,000	E.M.S.	5,790	579,00
I	0001	28	33011	BUDESONIDA 64 MCG - AERSSOL NASAL - FRASCO COM 120 DOSES	UN	300,000	E.M.S.	16,250	4.875,00
I	0001	41	33015	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO GOTEJADOR COM 20 ML	UN	2.500,000	HIPOLABOR	1,340	3.350,00
I	0001	100	20723	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG + 50MG	UN	16.000,000	ACHE	1,985	31.760,00
I	0001	112	39665	METILFENIDATO 10 MG - COMPRIMIDO	UN	20.000,000	E.M.S.	0,470	9.400,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 49.964,00**

GREEN FARMACEUTICA EIRELI - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	83	20715	FINASTERIDA 5MG COMPRIMIDO	UN	7.000,000	MERCK	0,430	3.010,00
I	0001	101	16849	LEVOMEPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO	UN	8.000,000	HIPOLABOR	0,660	5.280,00
I	0001	111	16683	METILDOPA COMPRIMIDO 250 MG	UN	40.000,000	E M S	0,330	13.200,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 21.490,00**

MOCA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 0023/2020

Folha 4 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	54	20693	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG COMPRIMIDO	UN	38.000,000	PRATI	0,070	2.660,00
I	0001	73	27793	DIPIRONA 500MG/ML GTS 10ML	UN	1.600,000	FARMACE	0,674	1.078,40
I	0001	107	20726	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	UN	380.000,000	GEOLAB	0,055	20.900,00
I	0001	116	33021	MICONAZOL CREME VAGINAL 2% - BISNAGA 80 G + 7 APLICADORES/UNIDADE	UN	350,000	HIPOLABOR	5,130	1.795,50
I	0001	120	16822	NIFEDIPINA COMPRIMIDO 20 MG-COMPRIMIDO	UN	46.000,000	GEOLAB	0,052	2.392,00
I	0001	125	16847	NORFLOXACINO 400MG COMPRIMIDO	UN	4.000,000	GLOBO	0,279	1.116,00
I	0001	136	20739	PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO	UN	10.000,000	SANVAL	0,057	570,00
I	0001	137	16890	PREDNISONA COMPRIMIDO 20 MG	UN	15.000,000	SANVAL	0,132	1.980,00
I	0001	138	16915	PROPRANOLOL (CLORIDRATO)COMPRIMIDO 40 MG	UN	45.000,000	OSORIO	0,023	1.035,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 33.526,90**

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	12	30376	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 + 12,5 MG/ML (SUSPENSÃO ORAL) FRASCO COM 75 ML + COPO DOSADOR	UN	400,000	SANDOZ	10,550	4.220,00
I	0001	13	36286	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 + 125 MG - COMPRIMIDO REVESTIDO	UN	4.000,000	SANDOZ	0,580	2.320,00
I	0001	44	20684	CLORIDRATO CLOMIPRAMINA 25 MG COMPRIMIDO	UN	15.000,000	SANDOZ / NOVARTIS	0,600	9.000,00
I	0001	55	20694	CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG COMPRIMIDO	UN	200.000,000	MERCK	0,063	12.600,00
I	0001	56	20695	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG	UN	12.000,000	BELFAR	0,080	960,00
I	0001	74	16678	DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMPRIMIDO	UN	50.000,000	GREENPHARMA	0,075	3.750,00
I	0001	75	16883	DOXAZOSINA, MESILATO 2 MG-COMPRIMIDO	UN	25.000,000	SANDOZ	0,120	3.000,00
I	0001	79	16871	ESPIRONOLACTONA COMPRIMIDO 25 MG	UN	38.000,000	ASPEN	0,141	5.358,00
I	0001	103	20725	LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG COMPRIMIDO	UN	25.000,000	MERCK	0,092	2.300,00
I	0001	104	16878	LEVOTIROXINA SÓDICA, COMPRIMIDO 100 MCG	UN	25.000,000	MERCK	0,092	2.300,00
I	0001	105	16879	LEVOTIROXINA SÓDICA, COMPRIMIDO 50 MCG	UN	28.000,000	MERCK	0,092	2.576,00
I	0001	146	16896	SINVASTATINA 20 MG	UN	130.000,000	SANDOZ	0,052	6.760,00
I	0001	158	20749	VARFARINA SÓDICA 5MG COMPRIMIDO	UN	5.000,000	FARMOQUIMICA	0,135	675,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 55.819,00**

SOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	11	20676	AMINOFILINA 100MG COMPRIMIDO	UN	8.000,000	HIPOLABOR	0,080	640,00
I	0001	26	20860	BROMOPRIPA 4MG/ML SOL. ORAL GOTAS 20ML	UN	650,000	MARIOL	1,160	754,00
I	0001	34	16806	CARVEDILOL 12,5 MG - COMPRIMIDO	UN	25.000,000	NOVAQUIMICA	0,090	2.250,00
I	0001	35	16809	CARVEDILOL 3,125 MG-COMPRIMIDO	UN	22.000,000	NOVAQUIMICA	0,071	1.562,00
I	0001	67	21158	DIAZEPAN 5MG COMPRIMIDO	UN	45.000,000	SANTISA	0,070	3.150,00
I	0001	81	20831	FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	UN	200,000	CRISTALIA	3,625	725,00
I	0001	94	20721	IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO	UN	60.000,000	VITAMEDIC	0,138	8.280,00
I	0001	132	16926	PAROXETINA 20 MG-COMPRIMIDO	UN	30.000,000	NOVAQUIMICA	0,220	6.600,00
I	0001	133	20848	PERMETRINA 1% LOÇÃO 60 ML	UN	350,000	NATIVITA	1,390	486,50
I	0001	144	33026	SERINGA COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA (AGULHA FIXA NÃO REMOVÍVEL, LUBRIFICADA E EMBALADA INDIVIDUALMENTE - 12,7 OU 13,0 X 0,3 E/OU 8 X 0,3) - QUALQUER PRODUTO QUE NÃO	UN	40.000,000	SR	0,309	12.360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
-------	------	------	------	-----------------------	---------	--------	-------	-------------	-------------

SERÁ DEVOLVIDO.

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 36.807,50**